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Förord

Det senaste året har vi i styrelsen lagt mycket tid och fokus på att få igång sektionens
verksamhet som tidigare. Två år av pandemi har satt sina spår och det har därför varit av
största prioritet att det inte ska påverka vår sektion mer än nödvändigt.

Under våren höll vi i en uppskattad middag för tidigare styrelsemedlemmar vilket jag hoppas
kommer att bli en fin tradition. Vi har även skapat nya kontakter, både inom KTH men även
österut, och deltagit på många festliga tillställningar.

Inget verksamhetsår är det andra likt men det senaste året har varit riktig en berg- och
dalbana. Jag tar med mig många lärdomar från mitt år som Ordförande men framförallt tar
jag med mig många fantastiska minnen med de sju personer som gjorde det här året till vad
det var. Jag önskar våra efterträdare framgång under sitt år!

Nathalie Wehlin
Ordförande vid Sektionen för Medicinsk Teknik

2021/2022
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Översikt - Uppdrag

1. Framtid

1.1. Sektionen ska bedriva verksamhet för att stötta studenterna i deras studier

Status: Uppfyllt

Under mottagningen anordnades en pluggstuga för de nyantagna där faddrarna deltog.
Studienämnden har även anordnat pluggfika under tentaperioderna samt kontinuerligt
tagit emot feedback av studenterna angående kurser.

1.2. Sektionen ska fortsätta kontinuerligt utveckla alumniverksamheten med
diverse evenemang

Status: Uppfyllt

Under verksamhetsåret har Styrelsen anordnat en middag för gamla
styrelsemedlemmar. Även NLG har jobbat för alumnverksamheten och har både
tillsammans med PR hållit i en pub där alumner berättade om sin väg från KTH till
arbetslivet samt haft deltagande alumner under MedTech Evening. Dessutom under
NØllegasquen var flertalet alumner inbjudna samt närvarande.

1.3. Sektionen anordnar minst ett evangemang för att visa lärarna uppskattning

Status: Uppfyllt

Studienämnden genomförde en workshop för lärarna där programmet och kurserna
diskuterades, Studienämnden bjöd där på lunch. Studienämnden såg även till att visa
lite extra uppskattning för Årets Lärare Armin Halilovic.

1.4. Styrelsen ska tillsammans med Studienämnden och ProgramAnsvarig Student
bevaka, utvärdera samt vara delaktig i implementeringen av masterspår

Status: Uppfyllt

Under verksamhetsåret har flera utvärderingar gjorts av Studienämnden kring
masterkurserna och de olika masterspåren. Styrelsen har haft möte med SNO, vice
SNO samt PAS för att diskutera hur arbetet går.



2. Delaktighet i sektionen

2.1. Sektionen representerar på andra sektioners tillställningar och olika råd vid
THS

Status: Uppfyllt

Styrelsen har varit aktiva och deltagit på, i stort sett, alla tillställningar som man har
bjudits in till. Det har gjort sektionen mer synlig bland andra sektioner både på och
utanför KTH. Studienämnden har också representerat på ett evenemang anordnat av
Fysiksektionens studienämnd.

Både styrelsen och nämnderna har varit delaktiga på olika råd, varav några är:

● Ordföranderåd
● Vice ordföranderåd
● Ekonomiråd
● JML-råd
● Lokalråd
● Inflytanderåd
● Hållbarhetsråd
● Pubråd

2.2. Sektionens hemsida ska uppdateras och marknadsföras

Status: Delvis uppfyllt

Hemsidan har genomgående uppdaterats med relevant information om sektionens
förehavanden. Översättningssystemet är fortsatt lite jönsigt och har utrymme för
förbättring vilket hade underlättat Webmasterns arbete. Alumnifliken är i behov av en
omfattande uppdatering.

Både styrelsen och nämnder har hänvisat till hemsidan när det har funnits information
att hämta. Startsidans flöde kan användas mer flitigt än vad den görs idag med mer
regelbundna uppdateringar av både styrelsen och nämnder.

2.3. Sektionen ska genom relevanta nämnder kontinuerligt arrangera varierande
evenemang och aktiviteter

Status: Uppfyllt

ProgramRådet har under året haft pubverksamhet och höll en mycket framgångsrik
vårbal för första gången sedan 2019. Utöver studiebevakning så har Studienämnden
har arrangerat pluggfika, lärarworkshop och informationsmöten inför master- och
AKP-val. Källargillet har arrangerat fixarkvällar, både internt och allmänt. De höll



också en vårstädning då en grundligare städning av Tolvan genomfördes. Dessutom
hölls en pub i samarbete med PR där deras märken såldes till sektionernas
medlemmar. Näringslivsgruppen har arrangerat MedTech evening och andra
evenemang i form av lunchföreläsningar, casekvällar,  företagsmingel och
studiebesök. De höll också i en alumnipub i samarbete med PR. Idrottsnämnden har
arrangerat paintball, valslektion, pingisturnering och en fotbollsmatch mellan ettan
och äldre. Valberedningen har arrangerat en valpub i samarbete med PR.

2.4. CNS och PNS ska aktivt synas under året

Status: Uppfyllt

CNS och PNS har haft en stark närvaro vid sektionsmöten där minst en representant
från varje nämnd har närvarat. Men även representerat på andra evenemang
anordnade av andra nämnder.

Under valberedningens valpub så visades posterna upp och folk fick ställa frågor om
dessa.

Styrelsen och nämnderna har varit aktiva på sociala medier. Nämnderna visades även
upp på styrelsens instagram. Utöver detta höll styrelsen i en brunch för ettan och bjöd
på tårta på sektionens födelsedag.

3. Social miljö

3.1. Sektionen ska tillsammans med JML-gruppen fortsätta samt utveckla sitt
JML-arbete inom sin verksamhet.

Status: Uppfyllt

Verksamhetsåret 21/22 har JML-gruppen fortsatt att utveckla JML-arbetet på
sektionen genom event och projekt. Flera events kopplade till mottagningen har
utförts där workshops för både nyantagna och faddrar genomfördes samt att
JML-gruppen representerade under Bogesund och höll i en station. Ett större projekt
som genomförts under hela verksamhetsåret och som kommer fortsätta över till nästa
verksamhetsåret är “The unified field project” som är ett HBTQ+ projekt som delar
historier från HBTQ+ personer från KTH, dessa historier ska  sedan ligga till grund
för en workshop som JML-gruppen ska anordna. En lunchföreläsning om lön från ett
JML perspektiv har även anordnats under året och en JML pub. JML-gruppen har
även anordnat en filmkväll med målet om att ordna fler events som är icke relaterade
till alkohol. Sluterligen har även en JML-enkät utfomats och skickats ut till
medlemmarna som sedan sammanställts och sedan delats.

3.2. En utvärdering kring den studiesociala miljön ska genomföras

Status: Uppfyllt



Under våren 2022 har sektionmedlemmarna svarat på en JML-enkät. JML gruppen
har därefter behandlat och utvärderat svaren som sedan sammanställts och delats med
sektionsmedlemmarna.

3.3. Sektionen ska informera om den aktuella verksamheten i flera kanaler

Status: Uppfyllt

Samtliga av sektionens evenemang men även generell information gällande sektionen
och styrelsens uppgifter och upptåg har postats på samtliga sociala medier.
Information som anses som viktigare har även kommit upp på sektionens hemsida.

3.4. Sektionen ska bli mer tillgänglig för internationella programstuderande

Status: Delvis Uppfyllt

Det flesta inlägg på sociala medier från PNS är översatta till engelska samt att
information till internationella studenter har skickats ut och marknadsförts i samtliga
sociala medier. NLG och JMLs verksamhet är event är främst på engelska vilket gör
de mycket tillgängligt för internationella studenter. Dessutom representeras
internationella studenter i båda nämnderna. JML har även bland annat hållit i event
enbart inriktade och marknadsförda mot internationella studenter, som exempelvis ett
speed dating-event i Tolvan. Avsaknaden av en INA under året har dock varit en
motgång för internationaliseringsarbetet, därav har vissa event uteblivit.

3.5. Sektionen ska arbeta mot ökat engagemang bland nya samt befintliga
programstuderande

Status: Uppfyllt

Flertalet events har utförts under verksamhetsåret med goda resultat. Ettans brunch
har anordnats med engagemang från ettan. Samtliga evenmang under året och pubar
har haft stort intresse vilket glädjer styrelsen! Nämnder som exempelvis NLG och KG
har även rekryterat ettor. Det har även varit många som har sökt poster under SM
under verksamhetsåret och på vissa poster har det även varit stor konkurrens vilket
kan ses som ett tecken för ökat engagemang bland sektionmedlemmarna.

4. Hållbarhet och förvaltning

4.1. Sektionen ska arrangera minst tre evenemang i Campus Flemingsberg

Status: Uppfyllt

Under detta verksamhetsår har det anordnats några evenemang i Campus
Flemingsberg där det första anordnades under mottagningen då faddrarna tog med sig
de nyantagna på en rundtur samt utförde en tipspromenad. Styrelsen har även befunnit



sig på KTH Flemingsberg i samband med Sektionens 13 årsdag. En del av styrelsen
var på plats och delade ut tårta till samtliga i sektionslokalen Rudan och detta var
mycket uppskattat. Dessutom har NLG anordnat flera lunchföreläsningar i
Flemingsberg samt studiebesök.

4.2. Styrelsen ska följa upp strategiarbetet genomfört av förra verksamhetsårets
styrelse, exempelvis följa upp den pågående internationaliseringen

Status: Delvis uppfyllt

JML-ansvariga i styrelsen har gjort en enkät om studenternas åsikter och upplevelser
om eventuella sexuella trakasserier samt kränkningar som upplevts inom sektionen.
Det har även varit centralt i JML-gruppen att anordna en länk med information om
hur anmälan av sådana händelser går till och denna länk ska finnas lättillgänglig för
alla på Sektionen för Medicinsk Tekniks hemsida. Det har påbörjats ett strategiarbete
kring alumniverksamheten, uppskattade evenemang har genomförts. Planer för hur
arbetet ska fortsätta har förts vidare till nästa styrelse.

Den pågående internationaliseringen har tyvärr inte kunnat utföras till fullo, mest på
grund av att störst fokus har lagts på att få verksamheten att flyta på igen som vanligt
efter två pandemi år.

4.3. Styrelsen ska ingå i minst två nya sektionssamarbeten

Status: Uppfyllt

Styrelsen 21/22 har ingått i fler än två nya samarbeten vilket varit mycket roligt och
givande. Bland dessa nya samarbeten ingår bland andra den Kungliga
Maskinsektionen, Teknologföreningen i Finland samt Telge Teknologsektionen.



Detalj - Rapporter

Styrelsen - CNS
Styrelseåret började som vanligt med SM#1 i maj där verksamhetsberättelsen och budgeten
röstades igenom utan problem och följde därefter med en grill-överlämning med Styrelsen
20/21 efter att tentorna var klara i juni. Sommaren följde av en mottagning där delar av
styrelsen såg till att representera.

Hösten startade med tillsättandet av en ny Ordförande och val av en ny Appendix. När
styrelsen återigen var fulltalig satte styrelsearbetet igång på riktigt. Under hösten åkte
majoriteten av styrelsen till Lund för deras nollegasque och senare åkte två representanter till
Lunds Höstbal. Mellan alla festligheter hölls det flertalet CNS-möten, middagar för
styrelserna från både Konglig Elektrosektionen och Kungliga Maskinsektionen och ett
November SM.

Under början av 2022 jobbades det med att förbättra samarbetet med styrelsen för Konglig
Elektrosektionen genom en lyckad Ordförande-Vice Ordförande fika samt ökat samtal
Ordförande sinsemellan. Styrelsen höll även i en lyckad Ettans Brunch med mimosas och
filmtittande.

Under våren fick Styrelsen även den stora äran att åka över havet till våra vänner i öst för att
deltaga på Teknologföreningens Årsfest i Esbo. Styrelsen visade hur man festar på riktigt och
ryktet säger att återhämtningsperioden var tuff och lång. Direkt efter den minnesfulla
semestern var det hög tid för Val-SM, där både motioner och propositioner röstades igenom
och endast två poster vakantsattes, Styrelsen såg det som en stor seger. Val-SM satte starten
för överlämningsperioden till Styrelsen 22/23 som avslutades med en grillning efter
juni-tentorna. Innan Styrelsen gick av hann vi även med middagar med Telge
Teknologsektionen, Konglig Kemisektionen, ytterligare en middag med Konglig
Elektrosektionen samt en ny tradition i form av en Styrelsemiddag för tidigare
styrelsemedlemmar. Styrelsealumnmiddagen var väldigt uppskattad och det bjöds på flertalet
historier om tidigare styrelseäventyr.

Det sista vi gjorde som Styrelse innan vi officiellt klev av var vårbalshelgen. Vårbalshelgen
startade med att hålla i PreVårbal för våra långväga gäster tillsammans med styrelsen för
Konglig Elektrosektionen. Innan den storslagna vårbalen dracks det bubbel och delades ut
medaljer till Styrelsens medlemmar för det gångna året. Under middagen tackades Styrelsen
av av Ordförande och för sista gången stod vi samlade som ett styre.

Styrelsen 21/22



Näringslivsgruppen - NLG
Verksamhetsåret började redan i maj 2021 med rekrytering av nya medlemmar. Under maj
marknadsförde vi även iZafe och Siemens som annonserade ut jobb. Efter detta var det fullt
fokus på planering för mottagningen där näringslivsgruppen ordnade ett event tillsammans
med Siemens Healthineers.

När den nya terminen startat hade vi ytterligare en rekrytering med fokus på att få in
medlemmar från de klasserna där vi ännu inte hade några representanter. På grund av
Covid-restriktioner och digitala föreläsningar hade NLG sina intervjuer samt första möten
digitalt. Det var lite svårt att få folk att våga prata i början och det hade nog varit fördelaktigt
att ha mötena på plats men vi gjorde det som kändes säkrast i och med de rådande
omständigheterna.

Det var väldigt svagt intresse hos företagen under hösten på grund av Covid men vi lyckades
få till en frukost och en casekväll hos Lumell.  Under hösten jobbade hela gruppen hårt med
Medtech Evening och det visade sig var väldigt svårt att hitta företag även här. Vi var
optimistiska in i det sista och planerade för en fysisk mässa men i mitten på december var den
tredje vågen ett faktum och vi var snabbt tvungna att ställa om till en digital mässa. Tyvärr
hoppade en del företag av på grund av detta men mässan blev av och vi var nöjda! Företagen
som deltog var också nöjda och många studenter sökte de jobben som fanns uppe. Mässan
hölls på engelska för att så många som möjligt skulle kunna delta.

Under vårterminen släppte restriktionerna (runt februari/mars) och många av de företag som
tidigare sagt nej till samarbeten kontaktade oss. Det var superkul och vi planerade in så
många event som vi kunde. I april hade vi två case-kvällar, en tillsammans med Sirona och en
tillsammans med PlantVision. De var mycket uppskattade och företagen var intresserade av
fler samarbeten i framtiden. Maj började med en alumnipub där vi bjöd in fem
medtech-alumner till 12.an för att tala om sina erfarenheter och mingla med studenterna.
Efter det hade vi ett studiebesök på KI tillsammans med Siemens Healthineers där
studenterna fick besöka ett CT- och ett MR-labb. Studiebesöket avslutades med fika och
mingel i våra lokaler i flemingsberg. Studiebesöket var mycket uppskattat av studenterna och
även de som deltog från Siemens var nöjda! Siemens Healthineers kom tillbaka veckan efter
för att hålla i en lunchföreläsning, även den ägde rum i flemingsberg.

Ordförande i Näringslivsgruppen - Rosetta Maglio



Gruppen för jämlikhet, mångfald och likabehandling - JML
Verksamhetsåret rivstartade med två stycken gästföreläsningar. Den ena med Mariana
Dalarsson som berättade om hennes erfarenheter och upplevelser som kvinnlig studerande på
elektro samt som doktorand och nu forskare. Sedan ingick vi i ett stort JML-samarbete, med
Samhällsbyggnad i spetsen, där vi hade en lunchföreläsning med Fanna Ndow Norrby från
Raseriet. Hon pratade om vardagsrasism, hur det kan ta i uttryck både i studentlivet såsom i
arbetslivet och vad man kan göra om det uppstår.

JML-gruppen var aktiv och synlig under hela mottagningen där workshops hölls för både
faddrar och för de nyantagna och JML representerade även under Bogesund. Ett bra och
förebyggande arbete från alla parter som var med under mottagningen gav resultat, både i en
tryggare mottagning men även i form av att nå ut till de nyantagna om vårt arbete. Detta
syntes tydligt under rekryteringsprocessen i november där flera nyantagna gick med i
JML-gruppen, kul! Även internationella studenter gick med, kul! Under
rekryteringsprocessen hölls även en JML-pub där vi informerade om vårt arbete.

Under årets gång har projekts skapats och slutförts. Ett stort projekt, kallat The Unified Field
Project, startades i syfte att ge en röst åt HBTQ+ personer på KTH så att deras erfarenheter
och berättelser blir sedda och hörda, där första steget är att posta deras story anonymt på den
nyskapade instagramkontot unified.field.project. Projektets workshop har flyttats fram och
ska förhoppningsvis hållas under hösten 2022. Sedan har även JML-gruppen skapat flera
samarbeten inom sektionerna och hållit i flera event tillsammans med andra nämnde.
Exempelvis hölls en filmkväll tillsammans med Elektros Qulturattachéer och
JML-arrangerade en platonisk speed-dating under den internationella puben i syfte att
integrera nationella och internationella studenter. Utöver dessa projekt visade den årliga
JML-enkäten att den sociala miljön på sektionerna behöver fortsättas att arbetas med där
synliga grupperingar och alkoholhets är fortsatta problem.

JML har under årets gång deltagit i THS JML-råd och THS skyddsombudsmöten samt haft
kontinuerlig kontakt med CBH. Event och interna möten har kunnat hållas plats vilket har
varit efterlängtat. Lite förändringar i JML-arbetet har även gjorts. Istället för att
skyddsombudsrollen ska ligga på JML-ansvarig i styrelsen har denna blivit en egen post som
kommer att  tillsättas i November och sitter kalenderår. Skyddsombudsrollen kommer
fortsätta vara en del av JML-gruppen. Märken i form av JML-loggan har även införskaffats
som alla i JML-gruppen kommer att få. Året avslutades likt hur det började, med en
gästföreläsning med Jenny Andersson från Sveriges Kvinnolobby. Hon pratade om
löneskillnader och om kampanjen Lön hela dagen, vilket är en kampanj för att belysa om
löneskillnaderna i Sverige där kvinnor arbetar gratis efter kl 16.13.

Det har varit ett mycket lärorikt verksamhetsår där jag tar med mig många nya erfarenheter
och lämnar nu över stafettpinnen till min efterträdare som kommer göra ett fantastiskt jobb!

Ordförande för JML-gruppen - You Gustafsson



ProgramRådet - PR
ProgramRådet har haft ett händelserikt verksamhetsår. Året började med en mottagning som
påverkades mycket av coronarestriktioner. Under hela mottagningen behövde alla PR:s event
vara med sittande gäster vid bord med max 8 personer. För att alla nyantagna trots detta
skulle kunna gå på pub samtidigt valde vi att hålla i två större pubar under första veckan där
vi hade utökat område med uteservering utöver platserna i Tolvan. Konceptet blev lyckat och
användes även på eftersläppet för nollegasquen. På grund av restriktionerna senarelades
nollepubrundan och otroligt passande hamnade datumet på samma dag som restriktionerna
släpptes! Med hjälp av FøF, faddrar och gamla medlemmar i PR blev kvällen väldigt lyckad.
Under våren var PR även med i valborgspubrundan där temat var storstäder.

I september kunde PR hålla i torsdagspub för första gången på ett och ett halvt år. Intresset
var stort och har fortsatt vara det under året med många gäster och sena kvällar. Majoriteten
av pubarna har haft olika teman eller varit i samarbete med andra nämnder. Några exempel på
samarbeten från verksamhetsåret är JML-pub, internationell pub, fadderpub och valpub.
Tillsammans med elektros Qulturattachéer återupptogs även ett event som varit tradition
tidigare, nämligen “Rock i Tolvan”. Några av temapubarna var karaoke, Harry Potter,
TV-spel och kaffe. Efter tentaperiod 1 och 3 anordnande PR även tentapubar med tema Great
Gatsby och “tvärtom”. På grund av nya restriktioner kring tentapub 2 blev denna inställd.

Utöver pubar har PR även arrangerat andra evenmang. Lördagen den 11:e december var det
dags för LussePRe. Efter tre dagars matlagning fick gästerna njuta av ett välfyllt julbord,
julklappsutdelning och trevlig julstämning.

Under våren kunde vi äntligen bjuda in till vårbal igen. Efter månader av planering gick
vårbalen av stapeln den 14e maj på K-Märkt Garnisonen med 230 gäster. I planeringsstadiet
valde vi att flytta fram vårbalen något jämfört med tidigare år för att öka chanserna för en bal
utan restriktioner.  Gästlistan bestod av sektionsmedlemmar från medicinsk teknik och
elektro, hedersgäster och externa gäster från Uppsala, Lund, Göteborg, Finland samt andra
sektioner på KTH. Kvällen bestod av mingel, middag, vals och efterfest till kl.03. PR är
väldigt nöjda över kvällen!

För att bibehålla en god stämning i PR har det under året anordnats interna evenemang och
utvecklingssamtal med alla medlemmar. Vi klubbmästare har även påbörjat ett arbete med att
införa ansvarsområden för övriga medlemmar.

Det som återstår för mig som qlubbmästare nu är att hålla i tentapub 4 innan jag lämnar över
till min efterträdare.

Qlubbmästare - Emelia Holst



Fordonsansvarig - MULLE MECK
Förutom löpande underhåll av bilen såsom däckbyte, service och tvättning har Mulle meck,
tillsammans med Carakarlarna och respektive styre, tagit fram ett nytt PM. Under året har
uppenbara brister med det gamla PMet uppdagats, vilket förhoppningsvis nu är åtgärdat. I
övrigt inte mycket att rapportera om förutom att bilen klarade besiktningen utan några tvåor!

MULLE MECK - Marcus Larsson

Mottagningen - FøF
FøFs verksamhetsår präglades av coronarestriktioner som påverkade både
planeringsmånaderna och mottagningsaktiviteterna under augusti. Fadderpuben och
fadderintervjuer hölls på distans, vilket hade sina för- och nackdelar (mest nackdelar i
fadderpubens fall, som hölls på Discord). Vi är dock stolta över att mottagningen hade ett
banger tema och att vi lyckades sätta ihop ett starkt fadderi. Det var ett stort intresse bland
dåvarande ettan att söka fadder under 2021, vilket var otroligt kul att se.

Ett antal förändringar i mottagningsupplägget gjordes jämfört med tidigare år. Många event
flyttades från Tolvan till större utrymmen för att hålla avstånd mellan våra nyantagna.
Allsång i Tolvan ersattes av Allsång i Bogesund. Även lödarkvällen och räknestugan
flyttades och hölls i Q-huset istället. Studienämnden höll en crash course i medicin innan
kursstart, vilket var ett helt nytt event som gav mer synlighet till nämnden. Det
traditionsenliga eventet med Kemisektionen blev i år en poängjakt på Campus,
erEMiTKräftan. Kort innan mottagningen började gjorde FøF och Kemis
mottagningsansvariga det gemensamma beslutet att inte blanda våra nyantagna av
säkerhetsskäl, så eventet fick heta erEMiTräftan istället.

Nollepubrundan kunde inte hållas under mottagningen på grund av restriktionerna, men
kunde mirakulöst nog hållas efter mottagningens officiella slut. Som vanligt lånade FøF och
fadderiet ut sin arbetskraft till PR under pubrundan.

FøF bevakade kontinuerligt restriktionerna som huvudsakligen påverkade hur sittningarna
och pubarna skulle genomföras. På grund av det dåvarande smittspridningsläget behövde FøF
alltid vara förberedda på att ställa in mottagningen i ett värsta scenario. Vi valde att sprida
nollegrupperna och ha utomhusevent i största möjliga utsträckning, vilket var otur då vädret
absolut inte var på vår sida. Lyckligtvis fick vi positiv feedback och värdefull respons av ettor
och faddrar i utvärderingsenkäten efter mottagningen. De sömnlösa nätterna var värt det när
man fick höra hur positivt folk upplevde mottagningen. Vi tar med oss flera lärdomar från
verksamhetsåret och har haft en överlämning med våra efterträdare så att de kan göra ett ännu
bättre jobb för mottagningen 2022!

FøF - Daniel Karlström & Yrsa Ros Thorisdottir



Studienämnden - MSN
Studienämnden har anordnat informationspass inför AKP-val för årskurser 1–3 för att
underlätta studenternas val av kurser och masterprogram. Vidare har Studienämnden bjudit in
till möte med SVL för att diskutera den nya utbildningsplanen och gett tips att föra vidare till
studenter. En lista med kursbeskrivningar och rekommendationer har även givits till SVL
vars syfte är att stötta SVL:s arbete kring studenter med individuell studieplan.
Studienämnden anordnade under vårterminen även en träff för alla grundutbildningslärare där
det bjöds på catering och tackades för deras arbete för programmet. Årets lärare 2021 gavs
även ett extra tack i form av en gåvokorg.

Studienämnden har vidareutvecklat masterrådet och rekryterat fler representanter från olika
masterprogram och spår där samtliga lästa kurser utvärderats. ProgramAnsvarig Student
(PAS) har även kallat till och deltagit i flera möten för att åtgärda komplikationer hos
specifika kurser. Slutligen har även Studienämnden påbörjat etableringen av ett nytt
masterprogram inom medicinsk maskininlärning.

Studienämnden har arrangerat pluggfikan under höstterminens tentamensperioder i Tolvan
för att motivera studenter att dyka upp och plugga inför deras tentamina. Studienämnden har
också rekryterat nya ettor in i grundutbildningsrådet samt masterstudenter in i masterrådet.

Studienämnden har kontinuerligt under året kallat till möte med diverse ansvariga såsom PA,
SVL och lärarkåren för att framföra åsikter, lägga gemensamma planer samt stötta dessa i sitt
arbete för att studenter skall få en så kvalitativ utbildning samt så goda förutsättningar till
hjälp som möjligt. Alla grundutbildningslärare bjöds dessutom in till en träff i syfte att vidare
förbättra deras kursers kvalité samt anknytning till programmet. Slutligen har rutinmässiga
möten mellan representanter och kursansvarige hållits vid kursavslut för att lyfta fram
synpunkter om årets kursomgång. 1.2 Studienämnden har idag flera representanter från
samtliga årskurser inklusive masteråren, det finns även flertalet representanter för
masterprogrammen Medicinsk Teknik och Teknisk Fysik. Representanternas uppgift är att
framföra synpunkter från sin årskurs/masterspår till studienämnden samt kursansvariga. En
utvärdering av läsåret utifrån en enkät görs även årligen där studenter har möjlighet att
uttrycka nöje/missnöje samt föreslå långsiktiga förbättringar.

Studienämndsordförande - Fredrik Carlberg

Idrottsnämnden - MIN
Jag gick på som idrottsnämndsordförande 1:a maj 2021 eftersom posten tidigare varit
vakantsatt och satt därför bara ett halvår ungefär (till sista december samma år). När jag klev
på posten var det fortfarande ett kämpigt läge med COVID19 och därför hölls det inga
aktiviteter förr än under mottagningen. Under mottagningen höll idrottsnämnden,
tillsammans med Konglig Elektrosektionens idrottsnämnd, ett idrotts evenemang för årets
nyantagna. Under eventet spelade vi Capture the flag, Kubb och sedan fick de en rundvisning
av KTH-Hallen. Vi anordnade även två fotbollsmatcher tillsammans med ELIN, Faddrar mot



nyantagna och Ettan mot äldre vilket var väldigt populärt, speciellt den tidigare matchen där
ett stort antal nyantagna kom och deltog och hejade. Jag deltog även på THS sportråd och
gjorde en ansökan, tillsammans med min efterträdare, om friskvårdsbidraget. Design av nya
matchställ påbörjades även kort innan jag klev av vilket min efterträdare sedan avslutade.

Idrottsnämndsordförande -  Yrsa Ros Thorisdottir

Källargillet - KG
Trots att corona och medföljande restriktioner dröjde sig kvar första halvåret av mitt
verksamhetsår har vi näst intill kunnat sköta vår verksamhet som normalt. Vi började året
med en ovveförsäljning inför mottagningen, som fick vara utomhus ett antal dagar för att
göra de möjligt att hålla avstånd. Det var soligt och vi trots brister i våra lager blev
försäljnngen lyckad. Dessutom fick KM testa på brandsläckaren när en soptunna på borgis
tog i eld.

Under sommaren 2021 rensades gamla elektroarkiv med framgång blev klara innan
mottagning sattes igång. Efter mottagningen anlitades nissar vilka kort därefter sattes i arbete.
Vi har kunnat hålla både allmänna och interna fixarkvällar under hela året utan större besvär
och även  interna event har kunnat äga rum.

Till vintern lyckades vi åter få en gemensam bastukväll med Kemis motsvarighet till KG och
vi hoppas båda på mer samarbeten.

Till P3 införde KG även en fixarkväll på engelska för att göra det mer åtkomligt för
internationella studenter. Denna gång var det tyvärr inte en fullskalig succé men
förhoppningsvis med mer marknadsföring kan nästa bli! Våren och coronas nederlag bjöd
också på att vi i KG äntligen kunnat återinföra vårstädningen igen. Vi kunde göra en mer
ordentlig genomgång och städa på på djupet. Dagen avslutades med en episk
brännbollsmatch mot våra vänner och rivaler PR. Segern var ljuv.

Till sist kan jag stolt säga att 12an är menssäkrad och kommer så förbli, även om det kan
behövas lite upprustning och mer permanenta lösningar. Påbörjad planering av en
medtekskylt, att sätta framför 12an, har gjorts och planering av merch för sektionerna. 4
stycken nya märken har välsignat våra sektioner vilket våra grafiskt ansvariga designat fram.
Allt jag lärt mig och mer har givits över till min efterträdare för att vidare kunna utveckla KG
och fräscha upp 12an.

Källarmästare - Ella Villför



Valberedningen
Under verksamhetsåret har valberedningen arbetat utefter samma struktur som tidigare år.
Inför varje sektionsmöte har valberedningen marknadsfört de poster som går att söka,
uppdaterat valbroschyrerna, hållit intervjuer med kandidaterna, skrivit ihop en kandidatlista
och presenterat den på sektionsmötet. Inför SM#2 la vi fokus på att marknadsföra posten
Appendix till ettan. Detta gjordes genom att dela ut extra fina valbroschyrer i klassrum samt
skriva ihop en text som alla flaggisar skickade ut till sina nyantagna. Detta resulterade i fyra
kandidater till posten. Inför val-SM anordnades en val-pub där det serverades bubbel och i
bakgrunden spelades ett bildspel upp på projektorn med bilder och texter från tidigare
innehavare av de poster som skulle gå att söka. Något som togs fram i slutet av föregående
verksamhetsår var att få in mer JML-tänk i valberedningen genom att inkludera frågan om
kandidaters pronomen i början på intervjun och detta är något vi detta verksamhetsår gjort
under alla intervjuer med kandidater.

Ordförande för Valberedningen - Ellinor Junås

Webmaster
Jag hade som ambition för året att göra en större uppdatering av hemsidan. För detta så
genomfördes en undersökning av hur olika användare använde hemsidan samt hur de skulle
vilja använda den. Med lågt deltagande i undersökningen så var det svårt att dra några
slutsatser från den, och jag fick istället klura på egen hand. Eventuellt så kom jag fram till
vilka funktioner som skulle behållas och vilka som kunde tas bort, samt ett antal
förbättringsmöjligheter. När denna lista var tillräckligt stor att agera på började dock
verksamhetsåret lida mot sitt slut och därmed även tiden för att genomföra ändringarna.
Lärdomarna har överlämnats till min efterträdare som förhoppningsvis kan få användning för
dem i sitt arbete.

Webmaster - Alexander Stevens

Kårfullmäktige - KF
Jag valdes in i KF på ett fyllnadsval eftersom sektionen då saknade representant i KF vilket
inte var optimalt då frågan om sektionslokalflytten precis hade kommit upp. Den frågan lades
sedan på is efter att studenterna protesterat hårt mot sektionlokalflytten. Mitt år som KF har
varit väldigt givande och har bestått av många mycket givande diskussioner med
representanter från andra sektioner. Under KF har det diskuterats ett antal motioner varav
vissa sedan klubbats igenom. De motioner som direkt rör sektionen är exempelvis motion om
att representant till KF ska väljas av sektionen på ett sektionsmöte och inte via THS samt en
motion som uppmanar THS-styrelse att ta upp arbetet om anonym tentarättning igen efter
pandemin.

Kårfullmäktige - Yrsa Ros Thorisdottir



Rudan - MAL
Få saker har hänt i Rudan konkret men när jag gick på så var det mycket att försöka få igång
ett samarbete med IsF och RKHSK. Många dialoger om hur Rudan kan vara mer
inkluderande och inbjudande för samtliga. En av sakerna som vi hoppades på var att kunna
frosta glasen i Rudan. Men ingen sektion kom överens om design eller hur det skulle
genomföras så jag har fört vidare idén till min efterträdare som får välja att driva eller fälla
frågan. Min efterträdare har fått ärva kontakten jag startade upp och jag hoppas den kan
behållas.

MAL - Ehlias Gonzalez Johansson


